

Żnin, dnia 20 października 2015r.

OR.272.1.2015

**Treść zapytań oraz wyjaśnień dotyczących zapisów
specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na przeliczenie współrzędnych punktów osnowy poziomej szczegółowej i pomiarowej z układu „1965” na układ „2000” na terenie Powiatu Żnińskiego

Na podstawie art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) Powiat Żniński przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło następujące zapytanie:

Pytanie nr 1: Czy inwentaryzacją należy objąć wszystkie punkty osnowy szczegółowej - zamawiający podał liczbę punktów II i III klasy 2295?

Odpowiedź 1: Inwentaryzacją należy objąć tylko ca 60 pkt z obiektów Zbiornik Wodny Folusz (KERG: 80/75) i Trasa Czewujewo- Izdebno-Wola (KERG:99/84) zgodnie z pkt 3.2.2 i 6.2 opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 2: Proszę o wyjaśnienie zapisów punktu 6.2.3 oraz 6.2.4 opisu przedmiotu zamówienia jakich dotyczą punktów. Proszę o podanie ilości punktów zniszczonych.

Odpowiedź 2: Sposób opisu przedstawiony w pkt 6.2.3 oraz 6.2.4 jest wystarczający, dokładny i czytelny . Ilość zniszczonych punktów w ramach wyżej wymienionych obiektów - 60 punktów nie jest znana, dlatego założono, że należy postępować jak opisano w pkt 6.2 opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 3: Czy opisy topograficzne należy sporządzić dla nowych punktów czy dla wszystkich punktów inwentaryzowanych?

Odpowiedź 3: Opisy topograficzne należy sporządzić dla ca 60 pkt zgodnie z pkt. 6.2.5 opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 4: Czy zamawiający przewiduje wykonanie projektu modernizacji osnowy szczegółowej?

Odpowiedź 4: Zamawiający nie przewiduje wykonania projektu modernizacji. Zadanie to nie zostało zatem ujęte w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 5: Pomiarem należy objąć wszystkie punkty osnowy szczegółowej czy tylko nowo założone?

Odpowiedź nr 5: Pomiarem należy objąć tylko ca 60 pkt, jak zapisano w punkcie 3.2.2 w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ.

Sporządził SL  20.10.2015r.

STAROSTA


Zbigniew Jaszczyk